Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 021/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GERSON MIGUEL SCHWENGBER, Prefeito Municipal de Dois Irmãos, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
de Concurso nº 001/2010, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO DA PROVA ESCRITA: por ter sido julgado
improcedente o recurso impetrado, em nada altera o resultado anteriormente divulgado,
conforme Parecer da Banca Examinadora, o qual encontra-se disponível na Prefeitura.

2. SORTEIO: ficam convocados os candidatos com notas empatadas nos cargos de

Administrador de Compras, Agente Tributário, Arquiteto, Auxiliar de Administração,

Farmacêutico, Odontólogo, Procurador Auxiliar, Servente de Escolas e Tesoureiro, para o

ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 14 de maio de 2010, às 9h, no Sala de Reuniões

da Prefeitura Municipal, Prefeitura Municipal, sita na Rua Berlin, 240, Centro - no Município
de Dois Irmãos/RS, para definição da classificação dos casos em que houve empate na
pontuação final, conforme relatório de empatados - anexo deste edital – que se encontra afixado
no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo

na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.doisirmaos.rs.gov.br.

2.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

3. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final,

será divulgado no próximo dia 20/05/2010, exceto para os cargos de Auxiliar de Eletricista,

Auxiliar de Mecânico, Calceteiro, Instalador Hidráulico e Operário.

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos, 12 de maio de 2010.

GERSON MIGUEL SCHWENGBER
        Prefeito Municipal

        Registre-se e publique-se

PAULO JOSÉ SCHMIDT BRACHTVOGEL
Secretário Municipal de Administração

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/021_2010_anexo_relatorio_classificacao_empates_dois_irmaos.pdf